
Lenka H. (Hornova) ID 97587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 3:28

PODMÍNKY PRODEJE
INFORMACE O ZBOŽÍ
  Všechno oblečení, povlečení a doplňky , které nabízím, je nové, zakoupené v Anglii. DOKLAD PŘIKLÁDÁM NA POŽÁDÁNÍ.
Oblečení má visačky, jen některé zboží může mít přestřižen štítek - outlet. Vše je vždy skladem - ihned k odeslání. U všeho
jsou uvedené míry. Uvedená cena je vždy s DPH.

  PŘI NÁKUPU NAD 1500,-KČ - POŠTOVNÉ ZDARMA.
  Věcičky rezervuji 7 dní (po domluvě i déle),čas na přeměření 24 hodin,poté věc přenechávám dalšímu zájemci.
  Objednávku můžete do 24 hodin zrušit.
  Něco málo nabízím i po svých dětech. Vše je nošené, ale snažím se vše popsat, tak jak opravdu vypadá. Prohlížím, zda tam
není nějaká vada, kdyby jsem nějakou našla,upozorňuji na to.

  DOBA DODÁNÍ:
  ZBOŽÍ JE ODESÍLÁNO AŽ PO JEHO UHRAZENÍ NA ÚČET, PŘÍPADNĚ POTVRZENÍ DOBÍRKY. JE ODESÍLÁNO NEJPOZDĚJI DO 3
PRACOVNÍCH DNŮ OD ZAPLACENÍ.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Poštovné mám dle tarifu ČP + 5,- 7 kč balné.
  Pyžama a drobné oblečení - 50 kč
  Boty 75 kč
  Balík do ruky 115 kč
  Dobírka 110 kč

  ZÁRUKA
  Na nové zboží je poskytovaná záruka dle zákona.
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
  Při převzetí balíčku si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte
neprodleně při převzetí zásilky u doručovatele České Pošty
  Záruka se nevztahuje na:
  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním a ošetřováním
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.

  V případě dotazu, mě můžete kontaktovat:

  Prodejce a odpovědná osoba + adresa podnikání
  Lenka Hloušková, Bukovinka 75, 67905 Křtiny
  tel.: 608425132 (volat můžete: od 8.30 - 17.00)
  e-mail: lenka.hlou@seznam.cz
  IČO: 87137909, 87827859
  DIČ:Nejsem plátcem DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

